18,417,879.08 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e nënntë pikë tetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori ekonomik   “HTM” sh.p.k                                                 NUIS K97006004D 

Vlera: 19,588,447.30 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë  e katërqind e 

dyzet e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. BOE   “Vega Solar” sh.p.k   & “Vega Energy” sh.p.k           NUIS L81913004H & 

M22220006L 

Vlera: 20,124,858.52 (njëzet milion e njëqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë pikë

[...]

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. BOE   “Eidon-Grup” sh.p.k   & “NIGMA KONSTRUKSJON” sh.p.k &  “Junik” 

sh.p.k                                               NUIS   L91323019S &  L31626006F & J68007522L 

Vlera: 20,506,264 (njëzet milion e pesëqind e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. BOE “Epes Group” sh.p.k   & “Encoal” sh.p.k      NUIS L22320017F &  L51531003F 

Vlera: 21,328,673.60 (njëzet  e një milion e treqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori ekonomik “BE-IS” sh.p.k                                                NUIS K71412003A 

Vlera: 21,442,494 (njëzet e një milion e katërqind e dyzet e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e katër) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori ekonomik “ENERCOM” sh.p.k                                       NUIS M11704003L 

Vlera: 21,689,459.84 (njëzet e një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e nëntë pik tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. BOE “Signs & Road Safety” sh.p.k & “Alko Impex Construction” sh.p.k                                    

NUIS L62228020U & K91628013D 

Vlera: 22,396,805.10 (njëzet e dy milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

pesë pikë dhjetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

9.    Operatori ekonomik “Solar Energy Solutinns” sh.p.k                        NUIS L73120201J 

Vlera: 23,781,378.96 (njëzet e tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “ALBAVIA” sh.p.k.  &  “ALBPOWER ENERGY” sh.p.k       NUIS J81527001Q 

& M31620031D 

Për  arsyet e mëposhtme:

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatori Ekonomik “HTM” sh.p.k.                                        NUIS K97006004D 

Vlera:19,588,447.30(nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë  e katërqind e 

dyzet e shtatë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruar  brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.